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BIO-ZERTIFIKAT

ZERTIFIKAT GEMAB ARTIKEL 35 ABSATZ 1 DER VERORDNUNG (EU) 2018/848 UBER DIE
OKOLOGISCHE/BIOLOGISCHE PRODUKTION UND KENNZEICHNUNG VON OKOLOGISCHEN/BIOLOGISCHEN

ERZEUGNISSEN
Nummer des Zertifikats: 1676220 Unternehmer
Name und Anschrift des Unternehmers: Name und Anschrift der Kontrollbehérde:
Natuurlijk Natuurlijk Skal Biocontrole
Celsiusstraat 56 Dr. Klinkertweg 28a
6716 BZ EDE 8025 BS Zwolle
Nederland Nederland
103446 NL-BIO-01

Tatigkeit(en) des Unternehmers
o Aufbereitung
¢ Inverkehrbringen
e Lagerung

Produktkategorie(n) gemap Artikel 35 Absatz 7 der Verordnung (EU) 2018/848 und
Produktionsverfahren

d) Verarbeitete landwirtschaftlichte Erzeugnisse, einschlieplich Aquakulturerzeugnisse als
Lebensmittel. Produktionsverfahren:
e produktion 6kologischer/biologischer Erzeugnisse

g) Andere in Anhang I der Verordnung (EU) 2018/848 aufgeflihrte Erzeugnisse oder nicht durch die
vorherstehenden Kategorien erfasste Erzeugnisse. Produktionsverfahren:
e produktion 6kologischer/biologischer Erzeugnisse

Dieses Dokument wurde gemaB der Verordnung (EU) 2018/848 ausgestellt, um zu bestdtigen, dass
sich der Unternehmer den Kontrollen unterzieht und die Anforderungen dieser Verordnung erfillt. Das
bedeutet, dass die genannten Produkte und/oder Produktionsverfahren die Anforderungen an die
okologische Produktionsweise erflllen.

Datum, Ort Glltigkeitsdauer der Bescheidigung vom 02. Marz
2022 bis zum 31. Dezember 2023

N. Klijnhout - Klijn, Hauptgeschéaftsfuhrer
Zwolle, 02. Marz 2022
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Anlage

Dieser Marktteilnehmer ist fir nachfolgend genannte Produkte oder Produktionsverfahren zertifiziert:

Natuurlijk Natuurlijk \\ Celsiusstraat 56, 6716 BZ EDE, Nederland
Skal-Nummer 103446 \\ Zertifikat-Nr. 1676220 \\ NL-BIO-01

Unter Zertifikat-Nummer 1676220

Einzelhandel

Nummer

47.91.2

GroBBhandel

Nummer

46.38.9

Beschreibung

Onlineshop - zertifiziert

Beschreibung

Spezialisierter GroBhandel mit sonstigen
Rohstoffen und Halbfabrikaten fiir die
Nahrungsmittelindustrie a.n.g.

Herstellung von Nahrungsmitteln

Nummer

10.89

Beschreibung

Herstellung von sonstigen
Nahrungsmitteln a.n.g.

Kategorie

Biologisch

Kategorie

Biologisch

Kategorie

Biologisch

Lagerei sowie Erbringung von sonstigen Dienstleistungen fiir den Verkehr

Nummer

52.10

Nummer

185610

185614

214922

214935

Beschreibung

Lagerei

Beschreibung

Brood- en banketbakkerswaren

Graan, melen en viokken

Johannesbroodpitmeel

Bourbon vanille extract

Kategorie

Biologisch

Kategorie

Biologisch

Biologisch

Biologisch

Biologisch

Zertifikat-Nr: 1676220

Umfang

Umfang

Umfang

Umfang

Umfang

Skal
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Nummer

214936

214937

214938

214939

214940

214941

214942

214943

83234

83235

83236

83237

83238

83239

83240

Beschreibung

Broodkruiden

Gerstemoutmeel actief

Gerstemoutmeel licht geroosterd

Gerstemoutmeel donker geroosterd

Gerstemoutextract

Sekowa bakferment

Tarwegluten

Acerola poeder

Bakpoeder klassiek

Bakpoeder extra

Wijnsteenbakpoeder klassiek

Gelatine poeder varken

Agar-agar

Guarpitmeel

Arabische gom poeder

Kategorie

Biologisch

Biologisch

Biologisch

Biologisch

Biologisch

Biologisch

Biologisch

Biologisch

Verarbeitet >95 %

biologisch

Verarbeitet >95 %
biologisch

Verarbeitet >95 %

biologisch

Biologisch

Biologisch

Biologisch

Biologisch

Zertifikat-Nr: 1676220

Umfang

Skal
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Zertifikat-Nr: 1676220

Nummer Beschreibung Kategorie Umfang
83241 Maiszetmeel instant Biologisch
83242 Ethanol, alcohol 96% zuiver Biologisch
83243 Eiwit poeder Biologisch
83244 Ei poeder Biologisch
95709 Bourbon vanille poeder Biologisch
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